
Castelfranco Emilia, 17 luglio 2018

CIG: Z08245DDE9

Oggetto: esiti manifestazione d’interesse Prot. Nr. 4883 DEL 29/06/2018 per l’affidamento del servizio di  
assicurazione in favore degli studenti, del personale docente e del personale ATA dell’Istituto 
Comprensivo ‘G. Guinizelli’ di Castelfranco Emilia, per gli anni scolastici 2018/2019 – 2019/2020 
– 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso Prot. Nr  4883  del 29/06/2018 - avviso pubblico di manifestazione di interesse 

PRESO ATTO che risultano pervenuti, consegna a mano/posta, nei termini prescritti le istanze da parte di:

DENOMINAZIONE ESTREMI ACQUISIZIONE PROTOCOLLO

xxxxxxxx Prot. n. 5127 del 12 luglio 2018

xxxxxxxx Prot. n. 5136 del 13 luglio 2018

VISTO il verbale che attesta la verifica della documentazione e l’idoneità della stessa

DETERMINA

Di procedere all’invito delle sopraelencate aziende.
Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani

MOIC809003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005169 - 17/07/2018 - 10/f - Assicurazioni - U


		2018-07-19T09:17:56+0000
	Castelfranco Emilia
	BARACCANI VILMA




